
  

 

  

Výběrová komise 

20. 8. 2019 13:30 – 17:00 hod 

Bezdružice, Dům u Haranta 

 
 
Zápis z jednání 
 

1) Úvod 
2) Opravné hodnocení Výzvy č. 5/PRV 
3) Příprava hodnocení Výzvy č. 6/PRV 
4) Veřejné slyšení 
5) Hodnocení projektů Výzvy č. 6/PRV 
6) Závěr 

 
 
 
Přítomní (6): 

- Eva Bízková 
- Ing. Pavel Nutil 
- Mgr. Václav Peteřík 
- Petr Pilný 
- Miroslava Válová 
- Miloslav Zeman, předseda výběrové komise 

 
 
 
Hosté (2): 

- Jan Dražský Florian, MAS Český Západ, manažer MAS 
- Markéta Frouzová, MAS Český Západ 

 
 
 
 
Ad 1) Úvod 
 
Předseda VK Miloslav Zeman zahájil jednání, přivítal přítomné a konstatoval, že vzhledem k přítom-
nosti všech 6 členů VK je tato kompletní a usnášeníschopná. Dále představil program jednání a stano-
vil zapisovatelkou Ing. Markétu Frouzovou a ověřovateli zápisu Evu Bízkovou a Miroslavu Válovou.  

 

U1: VK schvaluje program jednání a bere na vědomí, že zapisovatelkou byla stanovena  
Ing. Markéta Frouzová a ověřovateli Eva Bízková a Miroslava Válová. 
 
PRO: 6   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 
Následně M. Zeman předal slovo J. Florianovi, manažeru MAS. 

 

  



  

 

  

Ad 2) Opravné hodnocení Výzvy č. 5/PRV 

J. Florian, který informoval přítomné o požadavku RO SZIF na změnu hodnocení 2 Žádostí o dotaci 

v rámci Výzvy č. 5/PRV, konkrétně: 

Fiche žadatel IČ název projektu původní 
bodové  
hodnocení 

návrh nového hodnocení 

1 Koukolík Jiří 71211624 Nákup mulčovače 725 705 (tj. -20 bodů) 
PK č. 10 – žadatel provedl 
výběrové řízení => snížení 
z 240 na 220 bodů 

3 Brzobohatá  
Michaela 

73676683 Rozvoj nezemědělské 
činnosti 

710 715 (tj. +5 bodů) 
PK č. 2 – žadatelka nepo-
žadovala body za toto kri-
térium, ale jedná se o 
zjevnou administrativní 
chybu => zvýšení z 10 na 
15 bodů 

 
Výše uvedené změny bodového hodnocení nemají vliv na pořadí projektů ani na výběr projektů k pod-
poře. 
 

U2: VK bere na vědomí změnu hodnocení Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

5/PRV, Fichi č. 1 a 3 bez vlivu na pořadí projektů a výběr projektů k podpoře. 

PRO: 5   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 (Válová) 

 
 

Ad 3) Příprava hodnocení Výzvy č. 6/PRV 

J. Florianovi se dotázal, zda-li je někdo z přítomných ve střetu zájmů. Všichni členové VK deklarovali, 
že nejsou ve střetu zájmu vůči žádnému z předložených projektů. 
 
Členové VK podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, jehož vzor je přílohou Vnitřního před-
pisu č. 7 MAS Český Západ, z.s. 
 
Po dohodě všech přítomných M. Zeman stanovil hodnotitele (hodnotící komise) pro všechny Fiche: 
Bízková, Nutil, Peteřík, Pilný, Válová, Zeman – 6 hodnotitelů. 
 
Členové VK následně diskutovali o předložených Žádostech o dotaci. 

Ve 14:15 bylo ukončeno uzavřené jednání VK a následovalo veřejné slyšení jednotlivých projektů. 
 
 
 
 
Ad 4) Veřejné slyšení 
 
Od 14:30 do 16:00 proběhlo Veřejné slyšení. 
 
 
  



  

 

  

Ad 5) Hodnocení projektů v rámci Výzvy č. 6/PRV 
 
Od 16:00 pokračovalo uzavřené jednání VK.  
 
Členové hodnotící komise postupně diskutovali bodové hodnocení jednotlivých Žádostí o dotace. Ná-
sledně ve vzájemné shodě přidělili bodové hodnocení jednotlivým Žádostem o dotaci. 
 
Členové Hodnotící komise se rozhodli snížit bodové hodnocení u těchto projektů: 
 

F. Klient Projekt Snížení 
bodového 
hodnocení 

Odůvodnění 

1 AGRONED plus s.r.o. Strojové vybavení -20 E2/10 – žadatel provede 
výběrové řízení 

3 BEVA invest s.r.o. Kovovýroba – moderni-
zace strojů 

-5 E2/8 – provozní náklady 
nejsou jednoznačně vyčís-
leny 

-10 E2/13 – využití značky na 
výrobu sýrů není pro kovo-
výrobu relevantní 

3 Pavel Janský KO.MO.ZA – kovovýroba, 
montáže, zámečnictví 

-5 E2/1 – podnikatelský plán 
není kompletně vyplněn 

 
U ostatních bodů hodnotící komise zachovala bodové hodnocení požadované žadateli. 
 
Výsledné hodnocení v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující tabulce: 
 

žadatel, IČ místo realizace název projektu dotace  body 

Miroslav Pospíšil 
IČ: 41641337 

Těchlovice u Stříbra Nákup traktorového návěsu          102 000 Kč  
745 

Jiří Bock 
IČ: 04556372 

Křivce 
Zemědělská technika  
pro farmu Křivce IV. 

        114 345 Kč  
745 

AGRONED plus s.r.o. 
IČ: 29098611 

Kladruby u Stříbra Strojové vybavení         285 000 Kč  
715 

AgroKol s.r.o. 
IČ: 06701248 

Milevo Modernizace sklizně pícnin I.         600 000 Kč  
715 

CELKEM FICHE 1 1 101 345 Kč  

Ing. Libuše  
Pažoutová Sittová 
IČ: 67873634 

Kokašice 
Výrobna Dvora Krasíkov -  
rekonstrukce a dovybavení 

        362 400 Kč  
750 

CELKEM FICHE 2 362 400 Kč  

Pavel Janský 
IČ: 69445630 

Břetislav 
KO.MO.ZA. - kovovýroba, 
montáže, zámečnictví 

          33 248 Kč  
800 

BEVA invest s.r.o. 
IČ: 64791114 

Kokašice 
Kovovýroba -  
modernizace strojů 

        171 000 Kč  
790 

Ing. Libuše  
Pažoutová Sittová 
IČ: 67873634 

Kokašice 
Čistý vzduch  
ve Dvoře Krasíkov 

        210 973 Kč  
785 

CELKEM FICHE 3 415 221 Kč  
 
Všechny hodnocené žádosti dosáhly minimálního počtu bodů.  
 
Bodové hodnocení za jednotlivá preferenční kritéria vč. zdůvodnění členové VK zaznamenali do for-
muláře jednotlivých Žádostí o dotaci, str. E2, které vytiskli a podepsali. 



  

 

  

U3: VK bere na vědomí výsledek hodnocení Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

6/PRV. 

PRO: 6   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

 

 

Ad 6) Závěr 

 

Předseda VK M. Zeman poděkoval přítomným za spolupráci a jednání v 17:00 ukončil. 

 
 

 

Zapsala:   

    _____________________________  

                            Ing. Markéta Frouzová 

 

Ověřili:  

    _____________________________  _____________________________ 

                                   Eva Bízková                Miroslava Válová 

 


